PRAIA DE PAJUÇARA/AL

VI COPA BRASIL DE MARATONAS AQUATICAS

5ª PROVA 2,5 KM COPA BRASIL

Local:

DOIS MIL E QUINHENTOS METROS -
2.500 metros

05/10/2019Data:

RELAÇÃO DE ATLETAS INSCRITOS

Número Nome do atleta Patrocínio Reg Clube

ALEXANDRE ANADAO101 IATE/ALV0130

ALEXANDRE LUIS  MENDES SPIESS102 GNU31215

ANA CLARA GUERRA SILVA103 ACQUA CENTER/BA31457

ANA LICIA MAKI SUDO104 DIRETALOG ENCOMENDA CIRCULO MILITAR00740